Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2018 г. № 09                                                                                    с. Олой

«О назначении ответственного лица»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (вместе с «Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь статьей 24 Устава
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за предоставление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы, уволенных в связи с утратой доверия, в Правительство Иркутской области для включения в реестр специалиста Харимаеву Эльвиру Макаровну;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                  В.Г. Хабитуев